(seratus tujuh puluh) menit per minggu per semester. 

2. Beban dan Masa Studi 

Berdasarkan Pasal 19 Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 

Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi, beban studi program 

sarjana minimal sebanyak 144 (seratus empat puluh empat) SKS yang ditempuh 

minimal 7 (tujuh) semester dan maksimal 14 (empat belas) semester. 

Berdasarkan Pasal 14 Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 

Ibrahim Malang Nomor 799 Tahun 2023 Tentang Pedoman Pendidikan Tahun 

2023 Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang, pada semester